
 
Rio Grande do Norte 

CONSELHO REGIONAL DE EDUCAÇÃO FÍSICA DA 16ª REGIÃO 
Rua Ataulfo Alves, 1949, Candelária, Natal / RN – CEP: 59.064-570 

CNPJ: 23.603.274/0001-70 – www.cref16.org.br – Fone: (84) 3201-2254 

 

 

 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 05/2024 

 

Nº Procedimento: 05/2024. Modalidade: Dispensa Eletrônica nº 01/2024. 

Objeto: Contratação de empresa para locação de 01 (um) veículo, sem motorista, 

para atender as necessidades do setor de fiscalização desta autarquia, pelo período 

de 12 (doze) meses. Contratante: Conselho Regional de Educação Física da 16ª 

Região, CNPJ nº 23.603.274/0001-70. Contratado: ABF Locadora de Veículos 

LTDA, CNPJ nº 16.528.677/0001-37. Valor do Contrato: R$ 34.368,00. 

Dotação Orçamentária: 6.2.2.1.01.01.071 – Locação de Bens Móveis, Máquinas 

e Equipamentos. Prazo de vigência: 06/03/2024 a 06/03/2025. Fundamento 

Legal:  Lei nº 14.133/2021. Data de Assinatura: 06/03/2024. 

 

 

 
 
 

FRANCISCO BORGES DE ARAÚJO 
Presidente CREF16/RN 


